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پرداخت سود روزشمار تا 22 درصد با ارائه صندوق های قابل معامله)ETF( بانک گردشگری
بانک گردشــگری با ارائه صندوق های قابل معامله )ETF( با نرخ سود روز شمار 
تا 22 درصد ســالانه ) تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار( در خدمت همه 
مشتریان بخصوص مشتریان حقوقی در راستای  بهره مندی از معافیت مالیاتی است. 
 ،)ETF(به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، هدف از تشکیل صندوق سرمایه گذاری قابل معامله
جمع آوری ســرمایه از ســرمایه گذاران و تشکیل ســبدی از دارایی ها و مدیریت این سبد است. با 
 توجه به پذیرش ریســک مورد قبول، تلاش می شود بیشترین بازدهی ممکن نصیب سرمایه گذاران

 شود.

مزیت های صندوق های سرمایه گذاری ETF بانک گردشگری شامل نرخ سود روز شمار 22 درصد 
ســالانه، معافیت مالیاتی معاملات واحدها، افزایش نقدشــوندگی واحدهای صندوق با وجود عملیات 
بازارگردانی، تخصیص بهینه دارایی ها)متنوع سازی( با حذف هزینه و صرف زمان اندک، سادگی، سهولت 
و سرعت در معامله، کاهش زمان تصفیه نسبت به صندوق های فعلی و همچنین خرید و فروش آنلاین 

واحدهای صندوق است.
سرمایه گذاری در صندوق ETF بانک گردشگری به دو صورت اینترنتی و مراجعه حضوری به شعبه 
است. در روش اینترنتی )آنلاین( در صورتی که مشتری دارای کد بورسی بوده و دسترسی معاملات آنلاین 

بازار سرمایه را نیز دارد، می تواند از طریق دسترسی آنلاین خود صندوق های ETF را مانند سهم در 
بازار معامله کند. در روش مراجعه حضوری، مشتری می تواند با مراجعه به شعب، صندوق های ETF را 

از سبد محصولات بانکداری جامع خریداری کند.
صندوق های ETF نوعی از صندوق های سرمایه گذاری هستند که از دارایی های متنوع تشکیل شده 
و واحدهای آن در طول روز مانند سهام در بازار سرمایه معامله می شود و ساختاری شبیه صندوق های 
سرمایه گذاری مشترک دارند؛ یعنی می توان در ساعات و روزهایی که بازار معاملات سهام بازار است ، یک 

یا چند واحد از یک صندوق ETF را خرید و فروش کرد

نشست کمیته ایمنی املاک نا ایمن منطقه 12:
مانور مدیریت بحران با موضوع 

مرگ خاموش برگزار می شود
معــاون خدمات شــهری و محیط زیســت 
شــهرداری منطقه 12 در جلسه کمیته ایمنی 
املاک ناایمن شهرداری منطقه 12، از برگزاری 
مانور مدیریت بحران با موضوع مرگ خاموش، 
هم زمان با هفته ملی مرگ خاموش )هفته پایانی 

آبان ماه( خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقــه 12، روز 
گذشته، دوشنبه، 16 آبان ماه، جلسه کمیته ایمنی املاک 
ناایمن شهرداری منطقه 12 با حضور حامد خداوردی، معاون 
خدمات شهری و محیط زیست شــهرداری منطقه 12، 
کروبی، مدیر پیشگیری منطقه 5 عملیات سازمان آتش نشانی 

و برخی دیگر از مدیران شهری این منطقه برگزار شد.
در این جلســه، خداوردی با اشــاره به هفته ملی مرگ 
خامــوش )هفته پایانی آبان ماه( از آغاز اطلاع رســانی ها و 
آگاهی بخشی های لازم به شهروندان در مورد این پدیده خبر 
داد و گفت: ان شــاءالله مانوری با همین نام در هفته پایانی 
آبان برگزار می شود که در آن با همکاری سازمان آتش نشانی 
و حضور داوطلبــان امداد و نجات این ســازمان در مورد 
آگاهی رسانی به مردم در زمینه پدیده مرگ خاموش اقدام 
خواهد شد. در این مانور، بررسی چشمی معضلات ناشی از 
نشت گاز دی اکسید کربن نیز به عهده سازمان آتش نشانی 
خواهد بود. وی از پیش بینی تمهیداتی برای اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشــی در مورد پدیده »مرگ خاموش« توسط 
شهرداری منطقه 12 و سازمان آتش نشانی خبر داد و افزود: 
دستگاه های تشخیص گاز مونواکسید کربن تهیه و اهدای 
آن به برخی املاک سطح منطقه نیز در دستور کار شهرداری 
منطقه 12 قرار دارد. در این جلسه، همچنین املاک بحرانی 
این محــدوده، تاورکرین های ناایمــن و گودهای ناایمن 
محدوده بررسی شد و در نهایت مقرر گردید جلسه کمیته 
ایمنی در دو هفته آتی برگزار شــود که طی آن، شهرداران 
نواحی 6گانه، گزارش وضعیت املاک ناایمنی را که نیازمند 

رأی قضایی است، ارائه خواهند داد.

 اولین دوره لیگ فیفای 
»بازی ویزیون« در باغ کتاب تهران

اولین دوره لیگ فیفای »بازی ویزیون« همزمان با 
هفته ملی نوجوان با جوایز ویژه برگزار می شود.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلــی فرهنگ و هنر، برنامه 
تلویزیونی بازی ویزیون در آستانه جام جهانی قطر اولین دوره 
لیگ بازی های دیجیتالی خود را با جوایز ویژه در جشــنواره 
»ایران آینده« در باغ کتاب تهران ویژه نوجوانان برگزار خواهد 
کرد.جشنواره بازی و سرگرمی »ایران آینده« در روزهای پایانی 
خود و در آستانه جام جهانی قطر میزبان یک رویداد هیجان 
انگیز است.در این رویداد، برنامه تلویزیونی بازی ویزیون اولین 
دوره از لیگ مســابقات خود را در قالب رشته FIF22  ویژه 
نوجوانان 12 تا 1۸ ســال برگزار می کند.در انتها نیز به نفر 
اول یک پلی استیشن 5، کیف، دسته اضافه و دو عدد بازی 
اوریجینال و نفر دوم یک پلی استیشن 5 به عنواه جایزه اهدا 
خواهد شد.این مسابقات از روز چهارشنبه آغاز شده، تا انتهای 
روز جمعه ادامه خواهد داشــت و علاقه مندان می توانند از 
طریق لینک ir.fifa-league.arp1 برای شرکت در این 
مسابقات ثبت نام کنند.همزمان با هفته ملی نوجوان، سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران جشنواره بازی و سرگرمی 
ایران آینده را از 11 تا 2۰ آبان هر روز از ســاعت 15 تا 22 با 

برنامه های متنوع در باغ کتاب تهران برگزار می کند.

  امروز- لیلا زمانی
مالیات ها به عنوان معمــول ترین و مهم ترین منبع 
مالی برای تأمین درآمدهای عمومی و یکی از مؤثرترین 
ابزارهای سیاست های مالی دولت به شمار می روند. 
دولت می تواند به واســطه آن بســیاری از خدمات 
اجتماعی و رفاهی را در خدمت مــردم قرار دهد و به 
بسیاری از فعالیت ها و جریانات اقتصادی و اجتماعی 
ســمت و سوی لازم را ببخشد . بالا بودن سهم منابع 
حاصل از فروش نفت و پایین بودن سهم وصولی های 
مالیاتی در ترکیب منابع بودجه عمومی دولت ، علاوه بر 
آن که عوارض ناگواری را همچون وابستگی درآمد کشور 
به صدور یک کالا دربر دارد ، اقتصاد کشور را از امکان 
استفاده مؤثرتر از  مالیات ها برای اعمال سیاست مالی 

محروم ساخته است.
برنامه مالیاتی دولت رئیسی

اقتصاد ایران از 2پدیده فرار مالیاتی و البته معافیت های گسترده مالیاتی 
رنج می برد و در قانون احکام دائمی برنامه های توسعه هم به صراحت 
تأکید شده که استان های مقدس و قرارگاه های سازندگی و شرکت ها 
و مؤسسات وابسته به آن نسبت به تمامی فعالیت های اقتصادی خود 
مشمول پرداخت مالیات هستند. با این حال هنوز گزارشی از سهم 
نهادهای عمومی و بنیادها از کل مالیاتی که دولت هر سال می گیرد، 

منتشر نمی شود.
دولت سیزدهم قول داده که تمرکز مالیاتی اش را بر بخش غیررسمی 
و سوداگری اختلال کننده فعالیت های سالم و شفاف اقتصادی افزایش 
دهد تا ثروتمندان سهم بیشتری از درآمدهای مالیاتی کشور را بپردازند 
و با کاهش سهم اقتصاد غیررسمی از تولید ناخالص داخلی، جلوی 
فرار مالیاتی را بگیرد. افزایش درآمدهای مالیاتی، کاهش معافیت های 
مالیاتی و البته افزایش سهم درآمدهای مالیاتی از تولید ناخالص داخلی 
3علامتی است که دولت سیزدهم در تامین هزینه های سالانه اش 
نشانه گذاری کرده و می گوید: دنبال کاهش فشار مالیاتی بر بنگاه های 
شفاف و سالم اقتصادی است و نرخ مالیات بر درآمد شرکت ها را پس 

از استقرار مالیات بر مجموع درآمد کاهش می دهد.
نزدیک به 1۰۰ درصد درآمدهای مالیاتی وصول شد

دیوان محاسبات در گزارشی از تفریغ بودجه 6 ماهه نخست امسال از 
وصول نزدیک به 1۰۰ درصدی درآمدهای مالیاتی خبر داد. 

گزارش تفصیلی برشی از تفریغ بودجه 6ماهه اول سال 1۴۰1 منتهی 
به پایان شهریور ماه تهیه و منتشر شد.

این گزارش حاکی اســت که تا زمان مذکــور، 13 درصد از احکام 
به صورت کامل اجرایی شده اســت. در 21 درصد عدم اجرای و در 
66 درصد اجرای بخشی از احکام بودجه را شاهد هستیم. بررسی ها 
نشان می دهد روند میزان کسری بودجه در 6ماهه نخست سال جاری 

کاهشی بوده است.
همچنین، افزایش ۴۴6 درصدی میزان وصولی ریالی حاصل از نفت 
خام، میعانات گازی و خالص گاز صادراتی در دوره گزارشگری فعلی 

نســبت به مدت مشابه سال قبل، وصولی نزدیک به 1۰۰ درصدی 
درآمدهای مالیاتی و بیش از ۸۹ درصدی ســایر درآمدها نسبت به 
مصوب 6ماهه، کاهش 6۴ درصدی تعداد دستگاه های حساب نداده، 
افزایش 12 درصدی میزان ثبت اطلاعات کارکنان دســتگاه های 
اجرایی در سامانه پاکنا در مقایسه با مدت چهارماهه قبلی از مهم ترین 

یافته های دیوان محاسبات است.
گزارش این نهاد نظارتی از ارزیابی اجرای قانون بودجه سال 1۴۰1 در 
6 ماهه نخست، نشان می دهد که از بین تعداد 6۹ حکم که متضمن 
تدوین، تهیه، تصویب و ابلاغ آیین نامه، دستورالعمل، سازوکار اجرایی، 
ترتیبات اجرایی، شیوه نامه پرداخت تا پایان شهریور سال 1۴۰1 بودند، 
برای 55 درصد )3۸ حکم( اقدام لازم صورت پذیرفته، و در خصوص 

۴5 درصد )31 حکم( احکام قانون بودجه نقض شده است.
در ۴۹ مورد ردیف درآمدی، وصولی صورت نگرفته که ازجمله دلایل 
کسری بودجه محسوب می شــود و تعداد 5۹ ردیف درآمدی، دارای 
وصولی کمتر از 5۰ درصدی نسبت به پیش بینی بوده و 1۸ مورد ردیف 

درآمدی جدید نیز وصولی نداشته است.
تخصیص اعتبار برای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای با تاریخ 
پیش بینی خاتمه در پایان سال 1۴۰1 به منظور بهره برداری به موقع این 

طرح ها، کامل و بهینه نبوده است.
از میان 11۷ طرح مذکور با پیش بینی تاریخ اتمام در پایان ســال 
1۴۰1، صرفــاً به ۴5 طــرح تخصیص اعتبــار ۰.۰3 درصدی تا 
121.۸5 درصدی صورت گرفته و برای مابقی طرح ها به تعداد ۷2 مورد 
هیچ گونه تخصیص اعتباری انجام نشــده است. لازم به ذکر است 
تخصیص 1۰۰ درصدی اعتبار به این طرح ها موجب بهره برداری به 

موقع آنها و افزایش اثربخشی لازم خواهد شد.
تعداد 1۹2۸ دستگاه اجرایی )۴۰ درصد( اطلاعات کارکنان خود را در 
مهلت مقرر سامانه پاکنا ثبت نکرده اند. همچنین تعداد 1۹16 دستگاه 
اجرایی )۴۰ درصد( لیست حقوق و مزایای کارکنان خود را در سامانه 
موضوع ماده )2۹( قانون برنامه ششم توسعه کشور در موعد قانونی 

ثبت نکرده اند.
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از محل فعالیت هایی از 
جمله »درمان ناباروری« و »تدوین و اجرای سیاست های جمعیتی 
کشور« هیچ گونه اعتباری دریافت نکرده که این موضوع موجب عدم 
تحقق اهداف قانون گذار تا مقطع کنونی شده است. در خصوص پرونده 
الکترونیک سلامت ایرانیان نیز اقداماتی به صورت ناقص و پراکنده 
توســط وزارت بهداشت و سازمان های بیمه گر صورت گرفته است. 
طبق ماده )۷۴( قانون برنامه ششم توسعه، وزارت بهداشت و درمان 
مکلف بود ظرف دو سال اول اجرای برنامه ششم )پایان سال 13۹۷( 
نســبت به استقرار پرونده الکترونیک سلامت اقدام نماید، اما هدف 

قانون گذار تا مقطع کنونی به صورت کامل محقق نشده است.
تعداد 3۴3 شــرکت اطلاعات خود و شرکت ها و موسسات تابعه و 
وابسته را در سامانه یکپارچه اطلاعات شرکت های دولتی و نهادهای 
عمومی غیردولتی مســتقر در وزارت امور اقتصادی و دارایی ثبت و 
به روزرسانی نکرده اند. همچنین 22 شرکت آمار نیروی انسانی خود را 

حداکثر تا 31 اردیبهشت ماه سال 1۴۰1 در پایگاه اطلاعات کارکنان 
نظام اداری )پاکنا( وارد نکرده اند.

تعداد ۹3 دســتگاه اجرایی قانون ممنوعیــت عضویت هم زمان 
مقامات و معاون آنان و مدیران دستگاه های اجرایی کارکنان شاغل 
در کلیه پست های مدیریتی در هیات مدیره، مدیریت عاملی و سایر 
مدیریت های اجرایی شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی 
و سازمان ها را رعایت نکرده اند و اطلاعات اموال غیرمنقول از جمله 
انفال و اموال تملیکی در اختیار 3۷۹ دستگاه اجرایی در سامانه جامع 
اموال دستگاه های اجرایی )سادا( در موعد مقرر قانونی ثبت و یا تکمیل 

نشده است.
تحقق درآمدهای مالیاتی با شناسایی مودیان جدید

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه تحقق درآمدهای مالیاتی با 
اولویت  دهی مبارزه با فرار مالیاتی و شناسایی مودیان جدیدامکان پذیر 
است، گفت: اجرای قانون پایانه های فروشگاهی تجربه جدیدی است 

که در داخل کشور پایه ریزی شده است.
 داود منظور، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اجرای 
قانون پایانه  های فروشگاهی و سامانه مودیان افزود: بر اساس رویکرد 
جدید سازمان امور مالیاتی کشور توانسته ایم با استفاده از برخورد با فرار 
مالیاتی و شناسایی مودیان جدید نسبت به سال گذشته درآمد بیشتری 

از این محل وصول کنیم.
منظور خاطرنشان کرد: در موضوع وصول مالیات قاعدتاً براساس 
چهارچوب های قانون بودجه، قانون مالیات های مستقیم وقانون مالیات 
برارزش افزوده عمل می کنیم و این بدان معناست که در بحث وصول 
نمی توانیم فراتر از قانون عمل کنیم واین در حالی است که میزان 
وصول مالیات در قانون بودجه براساس ظرفیت های تولید ملی وارزش 

افزوده در استانها متفاوت است.
وی هم چنین افزود: استان اصفهان، دومین استان در وصول مالیات 
است که در 15 سال گذشته این نسبت حفظ شده است و برای تحقق 
کامل قانون پایانه های فروشگاهی و با توجه به گستردگی فعالان 
اقتصادی جهت اجرای قانون مذکور لایحه ای را به دولت پیشنهاد داده 
ایم که به سازمان مالیاتی اجازه داده شود تا اجرای این قانون به صورت 
تدریجی تا پایان سال آینده انجام شود و دولت انتظار دارد که بتوانیم 

سهم بیشتری از بودجه را از محل مالیات وصول کنیم.
رییس ســازمان امور مالیاتی در ادامه، اجــرای قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان را تجربه جدیدی دانست که در داخل 
کشور پایه ریزی شده است و گفت: باید بتوانیم ارتباط نزدیک با مودیان 
را حفظ کنیم و در راستای تسهیل امور مودیان از هیچ کوششی دریغ 
نکنیم، مراجعات مودیان به ادارات را کمتر و رضایت حداکثری آنان 

را جلب نماییم.
منظــور تاکید کرد: در بخش تولید باید در جهت رفع موانع تولید و 
مشــکلات مالیاتی تولیدکنندگان تلاش کرد، زیرا مودیان مالیاتی، 
ولی نعمت کشور هستند و تکریم مودیان مالیاتی را به عنوان یکی 

از مهم ترین اصول سازمان مالیاتی مد نظر داریم.
وی در خاتمه خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم حقوق شهروندی 

مودیان را  به خوبی رعایت کنیم و به کلیه مدیران سازمان امور مالیاتی 
ابلاغ شده که هر روز یک ساعت از وقت خود را به مراجعات مردمی 

اختصاص دهند.
رشد ۶۳ درصدی درآمدهای مالیاتی در ۷ماه امسال

رییس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی کشور از رشــد 63 درصدی درآمدهای مالیاتی در هفت ماه 

امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
»مهدی موحدی« اظهار داشــت: مجموع درآمدهای مالیات های 
مســتقیم و کالا و خدمات در هفت ماه امســال بــه 2۷۰ هزار و 
۹۰1 میلیارد تومان رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 

166 هزار و 6۹۹ میلیارد تومان بود با رشد 63 درصدی همراه بود.
وی افزود: در قانون بودجه 1۴۰1 تا مهرماه، 265 هزار و 12۴ میلیارد 
تومان مالیات پیش بینی شــده بود که با افزایش وصول درآمدهای 

مالیاتی در این بخش شاهد تحقق 1۰2 درصدی آن هستیم.
رییس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی با اشاره به وصول درآمدهای مالیاتی از اشخاص حقوقی، گفت: 
در هفت ماه امسال 112 هزار و ۷21 میلیارد تومان مالیات از این بخش 
وصول شد که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 5۹ هزار 

و ۹2۸ میلیارد تومان بود که رشد ۸۸ درصدی را نشان می دهد.
رشد ۴۸ درصدی مالیات بر درآمد

موحدی از رشد ۴۸ درصدی مالیات بر درآمدهای خبر داد و گفت: در 
این بخش از ابتدای امسال تا مهرماه، ۴6 هزار و 5۹۴ میلیارد تومان 
مالیات وصول شده که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 

31 هزار و ۴55 میلیارد تومان بوده است رشد را نشان می دهد.
وی ادامه داد: همچنین مالیات بر ثروت 25 درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد یافته است و مبلغ وصولی در این مدت به 

۹ هزار و ۷۴۸ میلیارد تومان رسیده است.
رییس مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی کشور با بیان اینکه وصول مالیات های مستقیم در هفت ماه 
امسال رشــد ۷۰ درصدی داشته است گفت: وصول مالیات در این 

بخش به 16۹ هزار و 6۴ میلیارد تومان رسید.
موحدی بیان داشت: در هفت ماه امسال 1۰1 هزار و ۸36 میلیارد 
تومان مالیات از کالا و خدمات وصول شد که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته که 6۷ هزار و 52۴ میلیارد تومان بود، رشد 51 درصدی 

داشته است.

 2 میلیون و ۴۰۰ هزار مودی مالیاتی جدید
 شناسایی شد

معاون درآمدهای مالیاتی ســازمان امور مالیاتی کشور از شناسایی 
2 میلیون و ۴۰۰ هزار مودی جدید خبر داد. محمدتقی پاکدامن، در 
نشست هم اندیشی واحدهای اجرایی بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی 
و پول شویی در ادارات کل سازمان امور مالیاتی، اظهار داشت: در سال 
1۴۰۰ و در چارچوب رویکرد تحول آفرینی شاهد رشد چشمگیری در 

شناسایی مودیان جدید و شناسایی فرارهای مالیاتی بودیم.
وی افزود: یکی از دلایل مهم این امر ناشــی از اســتفاده مؤثر از 
ظرفیت ماده 16۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم، رصد تراکنش های 
بانکی، ساماندهی دستگاه های پرداخت بانکی و واحدیابی های مؤثر و 
گزارش های فرار مالیاتی بوده و در نهایت طی ســال گذشته، حدود 
2 میلیون و ۴۰۰ هزار مودی جدید شناسایی شد که از این تعداد، یک 
و نیم میلیون مودی امسال اظهارنامه داده یا فرم تبصره ماده )1۰۰( 

ارسال کردند.
پاکدامن تأکیــد کرد: نظام مالیاتــی در حال حاضر قادر اســت 
برای مودیانی که اظهارنامه تســلیم نمی کنند، باتوجه به اطلاعاتی 
 که در ســامانه های مالیاتی در اختیــار دارد، اظهارنامــه برآوردی 

تولید کند.
معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه فرار 
مالیاتی عمدتاً ریشه در عدم تمکین مودی دارد، گفت: برنامه ریزی برای 
انجام اقدامات جامع و اثرگذار در جهت کاهش اشکال مختلف عدم 

تمکین در این زمینه بسیار ضروری است.
وی با اشاره به اینکه، عدم تسلیم اظهارنامه، کم ابرازی درآمد، بیش 
اظهاری هزینه و سوءاستفاده از معافیت های مالیاتی از جمله اشکال 
مختلف عدم تمکین محسوب می شــوند، گفت: واحدهای اجرایی 
بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی درصورتی که اقدام به موقع 
و مؤثر داشته باشند، می توانند در کاهش عدم تمکین و مقابله با فرار 

مالیاتی بسیار نقش آفرین باشند.
معاون درآمدهای مالیاتی ســازمان امور مالیاتی کشور اضافه کرد: 
امروز در دنیا، افزایش تمکین مودی و ابراز مالیات از ســوی مودی 
بسیار حائز اهمیت است و جایگاه حسابرسی در فرایند مالیات ستانی 
چندان پررنگ نیست؛ چرا که در این کشورها اصولاً فرار از پرداخت 
مالیات بســیار پرهزینه است و مودیان اصولاً اجازه کتمان درآمد به 

خود نمی دهند.

»امروز« در مورد وضعیت درآمدهای مالیاتی گزارش می دهد

روز حسابرسی »مالیات ستانی«!

 بانک ها قانون رفع 
موانع تولید را اجرا نمی کنند

وزرایی که توان کار ندارند 
باید خانه نشین شوند

رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور با انتقاد از بانک ها به دلیل عدم اجرای 
 قانون رفع موانع تولید گفت: سال به سال بر بنگاه های بانکی افزوده می شود. 
ذبیح الله خدائیان پیش از ظهر سه شنبه در مراسم تودیع و معارفه بازرس کل 
مازندران با تاکید بر رفع موانع فراروی سرمایه گذاری بخش خصوصی، اقتصاد 
مقاومت را بهره گیری از ظرفیت های مردمی دانســت و گفت: باید به بخش 
خصوصی برای سرمایه گذاری اعتماد کنیم.وی راه اندازی پنجره واحد را برای 
حمایت از سرمایه گذاران لازم دانست وگفت: مازندران در حوزه های مختلف 
نظیر صنایع تبدیلی مرکبات نیازمند سرمایه گذاری است و باید از قبل مجوزها و...

دلخوش اباتری، نماینده مردم صومعه سرا در مجلس گفت: وزرایی که در حوزه 
اقتصادی توانایی کار ندارند، باید خانه نشین شوند.سید کاظم دلخوش اباتری در 
نشست دیروز مجلس در تذکری با انتقاد از افزایش قیمت دلار گفت: به جای 
اینکه دولت و مسئولان به موضوع تصمیم گیری در حوزه واحد پول منطقه ای و 
اتخاذ تصمیم در این حوزه بپردازند، به کشورهای کوچک تمرکز کرده و به دنبال 
دلار هستند و باید بانک مرکزی در این باره توضیح دهد.وی افزود: از طرف دیگر 
گمرکات در اختیار وزارت اقتصاد است و این صحیح نیست، بلکه باید تصمیم 

گیری در مورد گمرکات در اختیار وزارت صنعت باشد. 

وز حسابرسی مالیات ستانی! وز حسابرسی ر ر
1

فروش گنجشک رنگ شده به  جای قنـاری

صفحه 2

دردسر جدید فروشندگان برای مشتریان
وز« در مورد وضعیت درآمدهای مالیاتی گزارش می دهد »امر

و را تحریم نکرد و را تحریم نکرد آمریکا دار  آمریکا دار
مکانیزم مالی ما محدود است مکانیزم مالی ما محدود است 

2 کمبود سرم را با واردات از هند و ترکیه جبران کردیم

  لطفا فقط   لطفا فقط 
کارت به کارت کنید!

 صفحه 3

موافقت بانک مرکزی با شرط بورسی ها برای عرضه گواهی سکهموافقت بانک مرکزی با شرط بورسی ها برای عرضه گواهی سکه

 صفحه 7 صفحه 7

 اندازه بازار پوشاک کشور
 9 میلیارد دلار است

 خرید و فروش ارز 
فعالیت اقتصادی است 

سخنگوی سازمان هدفمندی:سخنگوی وزارت صمت:

  صفحه 2 صفحه 2

قانون بودجه درباره 
اشتغال را رعایت کنید

  بازار طلا و سکه 
کاهشی می شود

محمد کشتی آرایرئیس مجلس

 میانگین قیمت هر متر خانه حتی در نقاط حاشیه ای شهر 
مشهد به 12 میلیون تومان و در نقاط برخوردار و مرغوب به 
متری ۴5 تا 6۰ میلیون تومان رسیده است لذا برای خرید 
یک واحد ۹۰ متری در همان نقاط حاشیه ای رقمی معادل 
یک میلیارد تومان و برابر 2۰ سال درآمد یک کارگر باید 
هزینه پرداخت. این روز ها مانند سال های گذشته بسیاری 
از افراد موضوع گرانی را با مذاکرات و برجام گره می  زنند 
و به امید آن نشســتند تا در صورت توافق شاهد ریزش 
قیمت ها به ویژه در حوزه مســکن باشند اما تجربه ثابت 

کرده است که توافق در برجام شاید از...

مسکن ارزان نمی شود
یادداشت امروز

  بابک رحیمیان

مالیات ها از ســویی یکی از منابع مهم درآمد و از سوی 
دیگر از مهم ترین ابزارهای مالی دولت محسوب شده که 
می تواند نقش تعیین کننده ای در رشد و توسعه اقتصادی 
ایفا کند. به دلیل اینکه بخشی از درآمدهای مالیاتی قابل 
وصول نبــوده و به عبارتی درآمد مالیاتی ازدســت رفته 
)مخارج مالیاتی( تلقی می شود، شناسایی مقادیر مالیاتی 
از دســت رفته به عنوان گامی در راستای تحقق کامل 
درآمدهای مالیاتی کشور است. از آنجا که درآمد مالیاتی 
از دســت رفته یا به عبارتی مقادیر مخارج مالیاتی فاقد 
داده های رسمی می باشد؛دولت ها در ایران همواره تلاش 

کرده اند سهم درآمدهای مالیاتی را...

مهم ترین ابزارهای مالی دولت
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه ۳

 ادامه درصفحه ۴

صفحه 2

 دولت قصد دارد در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، خانه های ویلایی بسازد 
خانه هایی که نام آنها را مسکن »تدریجی« گذاشته اما در واقع، خانه های نیمه ساخته ای است که خود متقاضیان باید آن را تکمیل کنند!


